ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01. 12 .2015 № 2582-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов

ской области:

1. Антипина Алексея Геннадьевича, водителя 1 класса государственного
казенного учреждения Свердловской области «Автохозяйство Прави

тельства Свердловской области», за большой вклад в обеспечение дея

тельности органов государственной власти Свердловской области.

2. Архипова Владимира Алексеевича, наладчика-оператора станков с прог

раммным управлением цеха № 19 акционерного общества «Уральский
приборостроительный завод», за большой вклад в развитие предпри

ятия.

3. Бабинцеву Марину Юрьевну, кассира - доставщика пенсий общества

с ограниченной ответственностью «Забота» (город Новоуральск), за

большой вклад в организацию и развитие службы доставки nенсий и

социальных пособий.

4. Безумова Андрея Юрьевича, электросварщика ручной сварки цеха № 4
акционерного общества «Уральский приборостроительный завод», за

большой вклад в развитие предприятия.

5. Богданову Светлану Васильевну, директора общества с ограниченной

ответственностью «Веста» (поселок Колпаковка Шалинского района),

за большой вклад в развитие торговой деятельности в Шалинском го

родском округе.

2

6. Бутакова Виктора Константиновича, заместителя главы администрации
Шалинского городского округа по экономике, за большой вклад в соци
ально-экономическое развитие городского округа.

7. Буюкли Анатолия Филипповича, главного диспетчера Волчанского ме

ханического завода - филиала акционерного общества «Научно-произ

водственная корпорация «Уралвагонзавод» имени Ф.Э.Дзержинского»,

за большой вклад в развитие предприятия.

8. Вагина Сергея Анатольевича, электросварщика цеха № 11 - энерго

снабжения и очистки сточных вод открытого акционерного общества

«Ирбитский химико-фармацевтический завод», за большой вклад в раз
витие предприятия.

9. Беккера Виктора Альбертовича, ветерана муниципальной службы, за

большой вклад в социально-экономическое развитие городского округа

Карпин с к.

10. Волкову Веру Николаевну, специалиста 1 категории администрации
муниципального образования «Обуховское сельское поселение», за

большой вклад в обеспечение деятельности исполнительно-распоряди

тельного органа муниципального образования.

11. Горнову Галину Николаевну, повара-бригадира (предприниматель без

образования юридического лица Стрелова Татьяна Михайловна, посе

лок Верхние Серги), за большой вклад в организацию школьного пи

тания.

12. Дряхлову Алевтину Михайловну, кладовщика цеха № 11 акционерного
общества «Уральский приборостроительный завод», за большой вклад

в обеспечение деятельности предприятия.

13. Еремееву Елену Юрьевну, члена правления Свердловской областной

общественной организации по защите прав потребителей «Региональ

ный Союз Домовых Советов», за активную общественную деятель

ность.

14. Крякунову Надежду Прокопьевну, заведующую музеем Д.Н.Мамина

Сибиряка муниципального бюджетного учреждения культуры «Объ

единенный музей писателей Урала» (город Екатеринбург), за большой

вклад в развитие музейного дела в Свердловской области.

15. Куреневу Татьяну Владимировну, лаборанта химического анализа 5 раз
ряда отделения химводоочистки общества с ограниченной ответствен

ностью «Химмаш Энерго» (город Екатеринбург), за большой вклад в

развитие предприятия.

3

16. Максимова Владимира Павловича, начальника теплосилового цеха об
щества с ограниченной ответственностью «Химмаш Энерго» (город

Екатеринбург), за большой вклад в развитие предприятия.

17. Новикова Николая Витальевича, директора Свердловской областной
общественной организации по защите прав потребителей «Региональ
ный Союз Домовых Советов», за активную общественную деятель
ность.

18. Окулова Игоря Сергеевича, тренера клуба по месту жительства «Леги
он» - структурного подразделения муниципального казенного учреж

дения Муниципального образования город Ирбит «Центр развития

культуры, спорта и молодежной политики», за большой вклад в разви

тие физической культуры и спорта в муниципальном образовании.

19. Патракову Марию Васильевну, кассира - доставщика пенсий общества

с ограниченной ответственностью «Забота» (город Новоуральск), за

большой вклад в организацию и развитие службы доставки пенсий и

социальных пособий.

20. Перминова Сергея Евгеньевича, водителя государственного казенно

го учреждения Свердловской области «Автохозяйство Правительства

Свердловской области», за большой вклад в обеспечение деятельности

органов государственной власти Свердловской области.

21. Пильникову Инессу Владимировну, начальника административно-хо

зяйственного отдела открытого акционерного общества «Уральская

фольга» (город Михайловск), за большой вклад в обеспечение деятель

ности предприятия.

22. Сокольникова Алексея Владимировича, водителя автобуса муници

пального бюджетного учреждения «Сервисный производственно-тех

нический центр» (город Карпинск), за большой вклад в обеспечение

деятельности учреждения.

23. Табункову Елену Владимировну, заместителя председателя Правления

Региональной общественной организации «Союз Комитетов солдатских

матерей Свердловской области», за активную общественную деятель

ность.

24. Холзакова Андрея Владимировича, главу Асбестовского городского

округа, исполняющего полномочия председателя Думы Асбестовского

городского округа, за большой вклад в социально-экономическое раз

витие городского округа.

4

25. Шабурова Александра Николаевича, водителя государственного ка
зенного учреждения Свердловской области «Автохозяйство Правитель

ства Свердловской области», за большой вклад в обеспечение деятель

ности органов государственной власти Свердловской области.

26. Ширяева Юрия Серафимовича, старшего инженера-конструктора груп

пы модернизации открытого акционерного общества «Косулинский аб

разивный завод» (рабочий поселок Верхнее Дуброво ), за большой вклад
в развитие предприятия.

27. Шумана Давыда Егоровича, начальника пожарной части 5/5 поселка
Сосновка государственного казенного пожарно-технического учрежде

ния Свердловской области «Отряд противопожарной службы Сверд

ловской области № 5», за большой вклад в обеспечение пожарной безо
пасности в городском округе Карпинск.

Председатель

Законодательного Собр Л.В.Бабушкина

		2015-12-03T15:37:10+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"